
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-633

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-633

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14255394 1330175 Венгер Ярослав Сергійович 106392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011493 Філософія 156,400

2 14459206 1330175 Затварницька Анна Вячеславівна 164451 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100340 Філософія 156,800

3 14271651 1330175 Зякун Олександр Сергійович 164455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028695 Філософія 162,000

4 14519078 1330175 Іроденко Андрій Андрійович 164453 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100500 Філософія 170,400

5 14514069 1330175 Кулявець Назарій Іванович 164454 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144108 Філософія 167,000

6 14506505 1330175 Лесюк Дмитро Віталійович 164446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133474 Філософія 153,600

1



7 14257338 1330175 Таргонський Максим Олексійович 150618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160642 Філософія 159,400

8 14305451 1330175 Трофимович Анна Вікторівна 096467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062482 Філософія 151,200

9 14492587 1330175 Цимбалюк Назар Романович 164452 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181484 Філософія 162,400

10 14371655 1330175 Яніцька Жанна Віталіївна 164447 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211534 Філософія 161,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-633

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14441254 1304075 Андрієць Дмитро Петрович 164461 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076024 культурологія 158,200

2 14437026 1304075 Миколишин Адріана Андріївна 164467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178892 культурологія 157,800

3 14255420 1304075 Мирошниченк
о Владислав Юрійович 164459 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0071674 культурологія 129,800

4 14424524 1304075 Рачковський Володимир Ярославович 164458 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098501 культурологія 164,600

5 14449053 1304075 Федорців Єва Сергіївна 164466 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075956 культурологія 150,800

6 14427480 1304075 Шах Кароліна Миколаївна 115743 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041676 культурологія 153,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-633

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14297721 1297614 Гром Єлизавета Андріївна 164433 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130030 Політологія 145,800

2 14396735 1297614 Катеринчук Михайло Юрійович 164409 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142839 Політологія 148,100

3 14479825 1297614 Матис Владислав Богданович 164418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197503 Політологія 146,000

4 14500874 1297614 Наконечний Тарас Олегович 169669 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211261 Політологія 154,400

5 14530472 1297614 Николюк Анастасія Олегівна 164428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084468 Політологія 136,700

6 14469603 1297614 Пронюк Андрій Віталійович 150673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146561 Політологія 138,700

4



7 14327227 1297614 Халабузар Михайло Миколайович 164399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070041 Політологія 157,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-633

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14243138 1300231 Гавриляк Соломія Ігорівна 068033 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042615 Психологія 158,400

2 14499658 1300231 Гевко Михайло Михайлович 39564163 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201780 Психологія 159,000

3 14246666 1300231 Гончарик Юрій Ігорович 164373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025113 Психологія 167,000

4 14526780 1300231 Гришнюк Валерія Андріївна 062306 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259079 Психологія 147,200

5 14405339 1300231 Джуфер Юлія Михайлівна 164393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024571 Психологія 155,400

6 14263541 1300231 Заблоцька Юлія Костянтинівна 164367 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015396 Психологія 161,200

6



7 14253669 1300231 Касьян Дана Русланівна 164390 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072640 Психологія 156,000

8 14335967 1300231 Касьяненко Олександра Юріївна 164365 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061136 Психологія 159,000

9 14507938 1300231 Кочерган Ніна Олександрівна 34730473 TA 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0250670 Психологія 152,800

10 14341831 1300231 Радчук Ольга Петрівна 164443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028071 Психологія 161,200

11 14441378 1300231 Санницька Наталія Валеріївна 164368 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128887 Психологія 147,300

12 14480642 1300231 Топольницька Христина Анатоліївна 068029 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209959 Психологія 165,000

13 14428081 1300231 Труфіна Ірина Сергіївна 068015 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210321 Психологія 164,200

14 14274638 1300231 Фабуляк Мар`яна Романівна 143064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129724 Психологія 159,400

15 14461844 1300231 Цегельська Олена Михайлівна 169138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028801 Психологія 153,800

16 14454301 1300231 Чуканов Борис Олегович 131787 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168175 Психологія 166,000

17 14374400 1300231 Шинкаренко Дарина Артемівна 164395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184395 Психологія 167,400

18 14534745 1300231 Шира Марія-
Катерина Михайлівна 068030 B24 22.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0244870 Психологія 168,200

19 14252930 1300231 Якимець Софія Юріївна 126600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047426 Психологія 156,400

7


